
14.833
14.767

14.800

13.967
14.767

14.367

14.567
13.167

13.867

14.233
13.167

13.700

13.567
13.533

13.550

13.900
12.567

13.234

12.733
13.333

13.033

13.567
10.433

12.000

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

Чемпионат России
г. Пенза Дворец спорта "Буртасы" 2  8 Марта 2015г.
ЖЕНЩИНЫ, CIII Лучшие 8+3 по снарядам (D,E)

Место Номер Фамилия, Имя Фед. округ D E Сб. Оценка

 Опорный прыжок (жен)

1 269 СОСНИЦКАЯ Алла г. Москва 1997гр. МОС 6.4
5.8

8.733
8.967

0.3
0

2 271 ПАСЕКА Мария г. Москва 1995гр. МОС 6.4
5.8

7.667
8.967

0.1
0

3 272 ТУТХАЛЯН Седа г. Москва 1999гр. МОС 5.8
5

8.767
8.167

0
0

4 265 АФАНАСЬЕВА Ксения г. Химки/Тула 1991гр. ЦФО 5.8
5.6

8.533
7.667

0.1
0.1

5 241 КРУГЛИКОВА Кристина г. Владимир 1995гр. ЦФО 5
4.8

8.667
8.733

0.1
0

6 197 ДМИТРИЕВА Анастасия г. Тольятти 1999гр. ПФО 5.2
5.3

8.700
7.567

0
0.3

7 234 ВАНЮШКИНА Анна г. В. Новгород 1997гр. СЗФО 5
4.6

7.733
8.833

0
0.1

8 253 БИРЮЛЯ Юлия г. Кемерово 1999гр. СФО 5
2.4

8.567
8.033

0
0

 Разновысокие брусья

1 267 СПИРИДОНОВА Дарья г. Москва 1998гр. МОС 6.7 8.333 0 15.033

2 259 КРАМАРЕНКО Екатерина г. СПетербург 1991гр. СПБ 6 8.600 0 14.600

3 271 ПАСЕКА Мария г. Москва 1995гр. МОС 5.9 8.667 0 14.567

4 268 ХАРЕНКОВА Мария г. РостовнаДону, Химки 1998гр. ЮФО/ЦФО 6 8.533 0 14.533

5 266 КОМОВА Виктория г. Воронеж/Москва 1995гр. ЦФО/МОС 6.1 7.500 0 13.600

6 272 ТУТХАЛЯН Седа г. Москва 1999гр. МОС 5.8 7.700 0 13.500

7 270 ШЕЛГУНОВА Евгения г. Химки/Алатырь 1997гр. ЦФО/ПФО 5.9 7.467 0 13.367

8 277 БОНДАРЕВА Мария г. Фрязино 1999гр. ЦФО 5.8 6.600 0 12.400

 Бревно

 Вольные упражнения (жен)

Страница 1 из 1

Главный судья
судья Международной категории

Валерий Старкин
г. Пенза

Главный секретарь соревнований
судья Международной категории

Сергей Комаров
г. Дзержинск


